
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 25.01.2018 

 

 

020/18 - Prominutí smluvní pokuty   JRSK, s.r.o. 

 

č. usnesení: 18-04-001 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit prominutí smluvní pokuty ve výši 481 364,- Kč firmě JRSK, s.r.o., 

se sídlem Ke Hřišti 231, Dolany 231, 278 01 Dolany nad Vltavou, IČ 270 96 394, a to v souladu 

s usnesením ZmŘ č. 15-03-024 ze dne 15.4.2015 a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech předložit tento 

materiál na nejbližší zasedání ZmŘ. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

021/18 - Záměr odkupu MŠ Srdíčko 

 

č. usnesení: 18-04-002 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s nákupem společnosti (resp. s převodem obchodního podílu ve 

společnosti) E. Beneše čp. 204, s. r.o., se sídlem Laubova 1729/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 044 

48 413, která je vlastníkem objektu Mateřské školy Srdíčko v ul. Ed. Beneše čp. 204, Říčany.  

Pod podmínkou, že hloubkový audit společnosti bude proveden nezávislým auditorem nejlépe 

určeným Českou spořitelnou. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

022/18 - Vydání bezdůvodného obohacení + nájemné pozemků pod komunikacemi 

 

č. usnesení: 18-04-003 

Rada města Říčany souhlasí  

se zaplacením částky 3.153,- Kč z titulu bezdůvodného obohacení (za období od 7. 9. 2017 do 30. 11. 

2017) za bezesmluvní užívání pozemků, které jsou zastavěny tělesy místních komunikací a jejich 

příslušenství zapsaných na listu vlastnictví č. 3739, katastrální území Říčany u Prahy, obec Říčany, a to 

pozemků: parc. č.1410/9 (193 m2), parc. č. 1431/1 (43 m2), č. 1652/36 (9 m2), parc. č. 1652/39 (111 



m2), parc. č. 1652/40 (321m2) panu X, který tyto pozemky vlastní a dále souhlasí s hrazením 

pravidelného měsíčního nájemného ve výši 1.128,- Kč výše uvedenému vlastníku předmětných 

pozemků, počínaje prosincem 2017 za jejich užívání. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

023/18 - Dodatek ke smlouvě 15-2007s firmou Elektrowin 

 

č. usnesení: 18-04-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s podpisem dodatku č.1 ke smlouvě 15/2007-S s firmou Elektrowin,  a.s. , IČ:27257843, se sídlem 

Michelská 300/60, 140 00, který mění kategorizaci odevzdaného odpadu 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

024/18 - Dodatek smlouvy k překládání a pronájmu Marius Pedersen 

 

č. usnesení: 18-04-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s podpisem dodatku č.13 smlouvy k překládání a pronájmu s firmou Marius Pedersen se sídlem 

Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, který se týká využívání prostoru sběrného dvora 

k překládání komunálního odpadu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

025/18 - Dohoda o ukončení příkazní smlouvy 

 

č. usnesení: 18-04-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s podpisem dohody o ukončení příkazní smlouvy č. PŘS/00559/2017/OTS 

na poskytování služeb projektového manažera pro ozeleňování v katastru města Říčany uzavřené mezi 

příkazcem městem Říčany, IČ: 00240702, se sídlem Masarykovo náměstí 53/40, 251 01, Říčany a 

příkazníkem Dr. Ing. Petrem Maradou IČ: 72338008, se sídlem Šardice 816, 696 13. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

026/18 - Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 563/2016/VB, ČEZ Distribuce a.s., ul. Tylova 

 

č. usnesení: 18-04-007 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě č. 563/2016/VB na zřízení služebnosti inž. sítě na uložení 

kabelového vedení elektro o celkové délce 24 bm umístěné v pozemku parc.č. 144/4 v k.ú. Říčany u 

Prahy ve vlastnictví města  uzavřené mezi oprávněným společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ: 24729035, a povinným městem Říčany, kterým dojde ke změně 

platebních podmínek za zřízení uvedené služebnosti nově ve výši 5,- Kč/bm (bez DPH), tzn., celkem 

120,- Kč bez DPH, tj. 145,- Kč včetně DPH a zároveň bere na vědomí, že společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 

bude na základě tohoto dodatku vrácena částka v celkové výši 28.895,- Kč vč. DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

027/18 - Smlouva na zřízení služebnosti stezky a cesty, ul. Krabošická, Voděrádky,  

 

č. usnesení: 18-04-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti stezky a cesty mezi povinným městem Říčany a 

oprávněným panem X, přes části městských pozemků parc.č. 264/3 a parc.č. 264/6  ve vlastnictví města 

v šíři 8 m ve prospěch pozemku parc.č. 271/1 ve vlastnictví pana X,  vše v k.ú. Voděrádky s tím, že si p. 

X může na vlastní náklady upravit a udržovat předmětné části pozemků přiměřeným způsobem 

v souladu se stanoveným účelem za cenu 200,- Kč/m2, tzn. při celkové výměře cca 52 m2 celkem cca 

10.400,- Kč, za podmínky úhrady veškerých nákladů spojených se zřízením této služebnosti.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

028/18 - Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti inž. sítě, ul. Nedbalova, ČEZ Distribuce, 

a.s.  

 

č. usnesení: 18-04-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti inženýrské sítě na uložení kabelového 

vedení elektro v celkové délce cca 20 bm a umístění 1 ks sloupu SP 100 mezi budoucím povinným 



městem Říčany a budoucím oprávněným společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, do pozemků parc.č. 863/1 a parc.č. 863/5 v k.ú. Říčany u Prahy ve 

vlastnictví města Říčany za podmínky uvedení povrchu těchto pozemků do původního stavu za 

celkovou cenu 1.210,- Kč vč. DPH.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

029/18 - Sml. o úpravě práv a povin. vlastníků provozně souvisejících vodovodů BYTY Říčany, s.r.o. 

 

č. usnesení: 18-04-010 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů 

mezi městem Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany, IČO:00240702 a BYTY Říčany, 

s.r.o., Bělčická 2841/13, 141 00 Praha 4 – Záběhlice, IČ:27579247. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

030/18 - VZ 3/2018 Realizace parku Kozinova, Říčany - vyhlášení 

 

č. usnesení: 18-04-011 

Rada města Říčany souhlasí  

se zahájením zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. 3/2018 Realizace parku Kozinova, Říčany, 

formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, a schvaluje zadávací dokumentaci této veřejné zakázky dle příloh. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-04-012 

Rada města Říčany jmenuje  

pro účely veřejné zakázky č. 3/2018 Realizace parku Kozinova, Říčany, komisi pro otevírání, hodnocení 

a posouzení nabídek ve složení:  

členové: Mgr. Vladimír Kořen, Ing. David Michalička, Ing. Evžen Heyrovský, Ing. Monika Burešová, Mgr. 

Tereza Michalovová    

náhradníci: Mgr. Hana Špačková, Ing. Tomáš Mařík, Ing. arch. Alice Štěpánková, Ing. Eva Šebková, Mgr. 

Jana Vavřinová 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

031/18 - VZ 2/2018 Rekonstrukce mostu přes železniční dráhu, Říčany - vyhlášení 

 

č. usnesení: 18-04-013 

Rada města Říčany souhlasí  

se zahájením zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. 2/2018 Rekonstrukce mostu přes železniční 

dráhu, Říčany, formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, a schvaluje zadávací dokumentaci této veřejné zakázky dle příloh. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-04-014 

Rada města Říčany jmenuje  

pro účely veřejné zakázky č. 2/2018 Rekonstrukce mostu přes železniční dráhu, Říčany, komisi pro 

otevírání, hodnocení a posouzení nabídek ve složení:  

členové: Mgr. Vladimír Kořen, Ing. David Michalička, Ing. Evžen Heyrovský, Ing. arch. Dominik 

Landkammer, Mgr. Tereza Michalovová    

náhradníci: Mgr. Hana Špačková, Ing. Tomáš Mařík, Ing. arch. Alice Štěpánková, Ing. Monika Burešová, 

Mgr. Jana Vavřinová 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

032/18 - Smlouva o krátkodobém nájmu 

 

č. usnesení: 18-04-015 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o krátkodobém nájmu mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 

01 Říčany, IČ: 00240702 jako pronajímatelem a společností NÁRODNÍ CIRKUS ORIGINAL BEROUSEK 

s.r.o., s místem podnikání Jahodnická 971/30, 198 00 Praha 9 – Hloubětín, IČ: 61064327 jako 

nájemcem, jejímž předmětem bude pronájem pozemků parc. č. 1307/15, 1307/48, 1307/17, 1307/47, 

1307/62 vše v k.ú. Říčany u Prahy v rozsahu dle situačního plánku přiloženého k tomuto materiálu, na 

dobu určitou od 9.7.2018 do 15.7.2018 za účelem pořádání cirkusového představení a za nájemné ve 

výši 7.000,- Kč bez podmínek. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

033/18 - Platový postup - ředitel muzea  

 

č. usnesení: 18-04-016 

Rada města Říčany souhlasí  

se zařazením Mgr. Jakuba Halaše, ředitele Muzea Říčany, příspěvkové organizace, v souladu 

s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

s přihlédnutím k započitatelné praxi do 8. platového stupně s účinností od 1.1.2018. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

034/18 - Prodej pozemku parc.č. 349 v k.ú. Jažlovice, Na Návsi 

 

č. usnesení: 18-04-017 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit se zveřejněním záměru obce prodat pozemek parc.č. 349 o 

výměře 37 m2 v k.ú. Jažlovice ve vlastnictví města Říčany a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit 

předložení tohoto materiálu na zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

035/18 - Žádost o povolení výjimky z OZV č. 3/2011 

 

č. usnesení: 18-04-018 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli panu Ivanu Peřinovi, který je provozovatelem hospůdky Dartś Pub, Široká 22, 

Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 02:00 hod.  do 30.6.2018 z o obecně závazné vyhlášky 

města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných 

opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto 

usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi 

MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-04-019 



Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Zdeňku Látalovi, který je provozovatelem rychlého občerstvení Nabrufast, 

Černokostelecká 452/64, Říčany a to sobota a neděle  od 00:00 hod. – do 04:00 hod., do 30.6.2018  z 

o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti 

přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí 

uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním 

rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému 

žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-04-020 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli panu Zdeňkovi Kaškovi, který je provozovatelem K2 Music Clubu Jiráskova 

1519, Říčany,a to  v sobotu a  neděli  od 0:00 hod do 04:00 hod  do 30.6.2018 z o obecně závazné 

vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o 

jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto 

usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi 

MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-04-021 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Pavlovi Čamrdovi, který je provozovatelem restaurace Sport Černokostelecká, 

Říčany a to v sobotu   od 00:00 hod. – do 04:00 hod., do 30.6.2018  z o obecně závazné vyhlášky města 

Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných 

opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto 

usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi 

MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-04-022 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Josefu Šubrtovi, který je provozovatelem Říčanského lokálu, Škroupova 6, 

Říčany a to od pondělí do neděle  od 00:00 hod. – do 02:00 hod., do 30.6.2018  z o obecně závazné 

vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o 

jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto 

usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi 

MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 



 

č. usnesení: 18-04-023 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Josefu Šubrtovi, který je provozovatelem Hospůdky na Marvánku, Řipská 

2064/24, Říčany a to v sobotu a neděli   od 00:00 hod. – do 02:00 hod., do 30.6.2018   z o obecně 

závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných 

akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze 

tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá 

tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

036/18 - Navýšení počtu zaměstnanců o 1 referenta na dobu určitou 

 

č. usnesení: 18-04-024 

Rada města Říčany schvaluje  

navýšení počtu systemizovaných míst MěÚ v Říčanech o 1 pozici na odboru správních agend a 

dopravy, na dobu určitou, maximálně do konce roku 2020.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

037/18 - Navýšení počtu zaměstnanců - odbor Kancelář starosty 

 

č. usnesení: 18-04-025 

Rada města Říčany schvaluje  

navýšení počtu systemizovaných míst MěÚ v Říčanech o 1 pozici na odboru Kancelář starosty na dobu 

neurčitou. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

038/18 - Vydání změny č. 4 RP lokality Voděradská 

 

č. usnesení: 18-04-026 

Rada města Říčany doporučuje  



Zastupitelstvu města Říčany vydat změnu č. 4 regulačního plánu lokality Voděradská v souladu 

s přílohami tohoto materiálu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

039/18 - Dodatek č. 1 k SOD/00155/2017/OÚPRR 

 

č. usnesení: 18-04-027 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 1 SOD/00155/2017/OÚPRR se společností PROCES – Centrum pro rozvoj obcí 

a regionů, s.r.o. dle přílohy tohoto materiálu. Dodatek se uzavírá z důvodu výměny člena řešitelského 

týmu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

040/18 - Dodatek č. 1 plánovací smlouvy č. 658/2016/PS - ŘÍČANSKÝ PIVOVAR 

 

č. usnesení: 18-04-028 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření dodatku č. 1 plánovací smlouvy č. 658/2016/PS ze dne 

29. 12. 2016 mezi městem Říčany a panem Kantorem. 

Obsahem tohoto dodatku je závazek pana Kantora vysadit 5 keřů namísto 2 – 3 stromů a prodloužení 

termínu pro dokončení výsadby zeleně, a to namísto termínu kolaudace stavby, resp. zahájení užívání 

stavby ŘÍČANSKÝ PIVOVAR nově do termínu 30. 4. 2018.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

041/18 - Finanční dar Římskokatolické farnosti v Říčanech 

 

č. usnesení: 18-04-029 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření darovací smlouvy s Římskokatolickou farností svatých Petra a Pavla, IČ 68380488, 

se sídlem Masarykovo náměstí 70, 251 01 Říčany, jejímž předmětem je poskytnutí finančního 



daru ve výši 11.000 Kč na uhrazení platby za kapelu, která bude účinkovat na 5. farním plese a 

zároveň schvaluje uvolnit částku 11.000 Kč z rezervy starosty. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

042/18 - Finanční dar na maturitní ples Masarykova klasického gymnázia Říčany 

 

č. usnesení: 18-04-030 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření darovací smlouvy se společ. Maturitní ples MKG z.s., IČ: 03525538, se sídlem 

Táborská 1685/47b, 251 01 Říčany, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 

15.000 Kč na pořádání maturitního plesu Masarykova klasického gymnázia a zároveň schvaluje 

uvolnit částku 15.000 Kč z rezervy starosty. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

043/18 - Finanční dar na maturitní ples Gymnázia Říčany 

 

č. usnesení: 18-04-031 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření darovací smlouvy se Spolkem rodičů a přátel školy při Gymnáziu Říčany, IČ: 

04412265, se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, jejímž předmětem je 

poskytnutí finančního daru ve výši 15.000 Kč na pořádání maturitního plesu Gymnázia Říčany 

a zároveň schvaluje uvolnit částku 15.000 Kč z rezervy starosty. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

044/18 - Žádost Okrašlovacího spolku - péče o zeleň 2018 

 

č. usnesení: 18-04-032 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy s Okrašlovacím spolkem v Říčanech, z. s., IČ 60461772, se sídlem 

Bezručova 723/5, 251 01 Říčany, jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace ve výši 35.000 Kč 

na péči o zeleň v roce 2018 a zároveň schvaluje uvolnění částky 35.000 Kč z rezervy rady.  



Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

045/18 - Dodatek č. 5 ke kupní smlouvě na výpočetní techniku 

 

č. usnesení: 18-04-033 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 5 k rámcové kupní smlouvě o zajištění výpočetní techniky pro Městský úřad 

v Říčanech č. 107/2004-M, uzavřené s F.F.T., s.r.o., Černokostelecká 526/55a, Říčany, IČ: 26139189, 

jehož předmětem je, že město k 30.4.2019 odebere od prodávajícího místo minimálně 25 kusů 

počítačových sestav a případně balíků softwaru minimálně 65 kusů počítačových monitorů. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

047/18 - Účelové prostředky 2017 

 

č. usnesení: 18-04-034 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2017 o účelové prostředky: 

- Přijetí finančního daru pro Osadní výbor Voděrádky  4.500 Kč 

- Přijetí finanční daru pro Osadní výbor Pacov    2.000 Kč 

- Finanční dar od partnerského města Dainville z Francie na mezinárodní spolupráci ve výši 800 

EUR, tj.        20.093,12 Kč 

- Dotace ze SZIF na jednotnou platbu za zemědělskou půdu  11.078,95 Kč 

- Dotace na územní studii Kozinova (prostředky vráceny do rezervy rady, studie již zaplacena) ve 

výši         271.500 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

048/18 - Souhlas s podáním žádostí o dotace z fondů Středočeského kraje 

 

č. usnesení: 18-04-035 

Rada města Říčany schvaluje  



podání žádosti o dotaci na projekt Pořízení nového dopravního automobilu pro jednotku SDH 

Říčany“ ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS ve výši 300.000 Kč a 

zavazuje se spolufinancovat uvedenou akci minimálně ve výši 5 % z celkových uznatelných nákladů. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-04-036 

Rada města Říčany schvaluje  

podání žádosti o dotaci na projekt „Zlatý oříšek Středočeského kraje 2018“ ze Středočeského Fondu 

hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof ve výši 60.000 Kč a zavazuje se spolufinancovat 

uvedenou akci minimálně ve výši 5 % z celkových uznatelných nákladů. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-04-037 

Rada města Říčany schvaluje  

podání žádosti o dotaci na akci „Říčanské městské slavnosti 2018“ ze Středočeského Fondu kultury a 

obnovy památek pro rok 2018 a zavazuje se spolufinancovat uvedenou akci ve výši minimálně 20 % 

z jejích celkových uznatelných nákladů. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

049/18 - Skupinová pojistná smlouva - flotila, č. 898272373, dodatek č.1 

 

č. usnesení: 18-04-038 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č.1 ke skupinové pojistné smlouvě č. 898272373, naše č. smlouvy 578/2014/FS s 

Allianz pojišťovnou a.s., Ke Štavnici 656/3, 186 00, Praha 8, ve kterém se odchylně od VPP ujednává 

rozšíření pojistného krytí havarijního pojištění o riziko použití vozidla čtyřkolka CF MOTO CF 800, VIN: 

LCELVYZ49G6001433, TP: UI239369, jako pracovního stroje, s  doplatkem pojistného ve výši 10 978 Kč 

za rok. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

050/18 - Souhrnná pojistná smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti - dodatek č.11, aktualizace 

příloh č.5 a č.11 

 



č. usnesení: 18-04-039 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 11 k souhrnné pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti č. 400035516, 

naše č. smlouvy 577/2014/FS s Allianz pojišťovnou, a.s., Ke Štvanici 656/3, 168 00, Praha 8, jehož 

předmětem je aktualizace příloh č. 5 a č. 11. Jedná se o nové pojištění: nafukovací haly – volnočasový 

areál Pacov, lokálního varovného systému pro město a ORP Říčany, 6 ks parkovacích automatů 

TicketLine PSA 7,  doplnění nových herních prvků na DH Olivova a pojištění mobiliáře u gymnázia – 

architektonických prvků, lavic a půlkruhů, viz.  jednotlivé přílohy. Nová výše ročního pojistného činí 

761.926 Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

051/18 - 2. ZŠ Bezručova - odvod zřizovateli z úspory na energiích 

 

č. usnesení: 18-04-040 

Rada města Říčany ukládá  

2. základní škole Bezručova Říčany, příspěvkové organizaci, dodatečný odvod do rozpočtu zřizovatele 

ve výši 100.000,- Kč z úspory na energiích nejpozději do 28. 2. 2018.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

052/18 - Zpráva o stížnostech, peticích a ostatních podáních za rok 2017  

 

č. usnesení: 18-04-041 

Rada města Říčany bere na vědomí  

zprávu o stížnostech, peticích a ostatních podáních za rok 2017. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

053/18 - Dodatek č. 1 smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

prostřednictvím stacionárních kontejnerů 

 

č. usnesení: 18-04-042 

Rada města Říčany souhlasí  



s podpisem dodatku č. 1 smlouvy 16-2007-s  s firmou Asekol, s.r.o., U pejřárny 97, Praha 142 00, IČ: 

27373231, o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních 

kontejnerů, který se týká bezplatného rozmístění nádob na elektroodpad ve vytipovaných lokalitách  

na území města.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

054/18 - Vzájemný zápočet FK Říčany a BUILDING-LT 

 

č. usnesení: 18-04-043 

Rada města Říčany schvaluje  

vzájemný zápočet závazků a pohledávek mezi městem Říčany a FK Říčany, a to ke dni 31.12.2017:  

- Pohledávka města a závazek FK Říčany vzniklý na základě fa 2016210353 z pronájem sportovní 

haly za období 1-9/2017 ve výši 30.000 Kč 

- Závazek města a pohledávka FK Říčany vzniklá na základě fa 16/01/0021 za částečnou úhradu 

nákladů na opravu zavlažovacího zařízení na fotbalovém hřišti FK Říčany ve výši 30.000 Kč. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-04-044 

Rada města Říčany schvaluje  

vzájemný zápočet pohledávek a závazků mezi městem Říčany a společností BUILDING-LT s.r.o., Marie 

Pomocné 309/42, Litoměřice, IČ 25492721, a to ke dni 31.12.2017 takto:  

 Pohledávka města a závazek společnosti na úhradu smluvní pokuty dle čl. 13 SOD č. 

607/2015/SOD ve výši 385.802,58 (fa města č.2016210451) 

 Závazek města a pohledávka společnosti na úhradu víceprací na akci „oprava chodníků 

Černokostelecká – II. Etapa“ dle SOD č. 607/2015/SOD ve výši 385.802,58 (fa dodavatele č. 

2016081). 

Návrh byl schválen 

 


